Press Release

2024年４月 30日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役会長 石田 建昭

東京都中央区日本橋二丁目５番１号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

2024年３月期通期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

 2024 年３月期通期（2023 年４月１日～2024年３月 31日）の連結業績につき、前期実績との差

異に関しまして下記の通りお知らせいたします。

記

1.  2024年３月期通期連結業績と前期実績との差異

 営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期連結実績（A）

（2023年３月期）

百万円

73,383

百万円

3,159

百万円

6,346

百万円

1,953

円 銭

7.85

当期連結実績（B）

（2024年３月期）

89,201

15,304

18,397

10,189

40.86

増減額（B-A）

15,818

12,144

12,051

8,236

増減率（％）

（B-A）÷（A）

21.6

384.4

189.9

421.7

2.  2024年３月期通期連結業績と前期実績との差異

年度後半において日米の株式市場が一段と活況となる中、お客様の投資意欲が高まると同時に、

中核証券子会社である東海東京証券においてはお客様の金融資産状況に応じたポートフォリオ運

用の考え方に基づく提案活動を積極的に推進するなど、お客様の満足度向上に資する取り組みを、

これまで以上に拡充しております。

こうした環境の中、当連結会計年度の営業収益は 21.6％増加（前年同期増減率、以下において

同じ。）し 892億 1 百万円、営業利益は 384.4％増加し 153億 4 百万円、経常利益は 189.9％増加し

183 億 97 百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は 421.7％増加し 101億 89百万円となりまし

た。

詳細につきましては、本日公表の「2024年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照くだ

さい。

以 上

本件に関するお問い合わせは、広報・IR部 03-3517-8618 までお願いいたします。